

Five Units ApS
Ryesgade 19C, 5. sal, 2200 København N
CVR-nr. 31 18 26 46
Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Inge Kindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Five Units ApS Ryesgade 19C, 5. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 31 18 26 46
	Stiftet: 18. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand Frode Strømmen Harriet Maria Olsson Inge Kindberg
Direktion	Inge Kindberg, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Units Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af tøj, accessories mv., indgåelse af agenturaftaler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.787 t.kr. mod 20.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.861 t.kr. mod 9.826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.787.128	20.092.529
1 Personaleomkostninger	-7.389.335	-7.238.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.187	-135.052
Driftsresultat	2.295.606	12.719.072
Andre finansielle indtægter	32.179	9.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.293	-77.945
Resultat før skat	2.236.492	12.650.216
3 Skat af årets resultat	-375.747	-2.823.851
Årets resultat	1.860.745	9.826.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.860.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.635
Disponeret i alt	1.860.745	9.826.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.229	134.416
Materielle anlægsaktiver i alt	32.229	134.416
Andre tilgodehavender	233.224	228.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.224	228.013
Anlægsaktiver i alt	265.453	362.429
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.821.692	10.377.629
Forudbetalinger for varer	0	740.156
Varebeholdninger i alt	10.821.692	11.117.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.742.409	4.477.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.369	4.359.579
Udskudte skatteaktiver	10.192	0
Andre tilgodehavender	402.442	342.339
Periodeafgrænsningsposter	1.539.315	1.963.709
Tilgodehavender i alt	6.140.727	11.143.504
Likvide beholdninger	2.006.354	3.033.809
Omsætningsaktiver i alt	18.968.773	25.295.098
Aktiver i alt	19.234.226	25.657.527

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.008.079	3.147.334
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	5.133.079	13.272.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.146
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.385.263	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	364.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.244.067	5.797.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.474	1.795.730
Selskabsskat	0	1.712.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	428.085	1.425.987
Anden gæld	1.465.599	1.610.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.101.147	12.343.047
Gældsforpligtelser i alt	14.101.147	12.343.047
Passiver i alt	19.234.226	25.657.527

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.037.687	6.869.222
Pensioner	294.369	301.277
Andre omkostninger til social sikring	57.279	67.906
	7.389.335	7.238.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.293	77.945
	91.293	77.945
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.085	3.138.813
Årets regulering af udskudt skat	-52.338	-314.962
	375.747	2.823.851
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	720.654	657.979
Tilgang i årets løb	0	62.675
Kostpris 31. december 2019	720.654	720.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-586.238	-451.186
Årets af-/nedskrivninger	-102.187	-135.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-688.425	-586.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.229	134.416
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.147.334	3.320.969
Årets overførte overskud eller underskud	1.860.745	-173.635
	5.008.079	3.147.334

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	10.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	0	10.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32
Varebeholdninger	10.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.742

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 860 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tight Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Inge Kindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

Inge Kindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

Poul Martin Kolind Bertelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Poul Bertelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-453250894189

IP: 85.195.xxx.xxx

2020-08-25 15:39:08Z

NEM ID 

Frode Strømman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3414211

IP: 62.97.xxx.xxx

2020-08-26 10:47:03Z

 bankID 

Harriet Maria Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3247032

IP: 185.90.xxx.xxx

2020-08-28 08:27:12Z

 bankID 


Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 11:50:09Z

NEM ID 

Inge Kindberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-08-28 11:56:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MIPHD-HGVAN-S0V16-P2FQF-8JD08-SSAGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>